MindGsito Verseny Totkomlos

Versenyengedély szam
283/B-07/19/2020

A verseny szervezije
Toétkomlosi LK

A verseny kezdete

2020. julius 18, szombat

A verseny vége

2020. julius 18, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij
Versenyszamonként 1000 Ft
Nevezés dij befizetésenek modja
Atutalas

K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név S Kiub Eredmény  Megiegyzés Mindsités
1 Bedo Zoltan  1956. Tétkomlési LK 1840 0 |. osztély
2 Wild Ferenc ~ 1946. Gyular Szabadidos 44 0 | osztaly
Lovesz Egyestlet
3 Babinyecz Janos 1946. Gyular Szabadidos 4 4, () 0 | osztaly
Lovesz Egyestlet
4 Forrai Jozsef 1979. Totkomlos LK 169,0 0 |. osztaly
5 Zvara Robert 1974. Toétkomlosi LK 164,0 0 |. osztdly
6 Molnér LaszZl6  1975. Toétkomlosi LK 161,0 0 |. osztdly
7 Strohner Ferenc  1965. Toétkomlosi LK 154,0 0 |. osztdy
8 Marton Gergely 1974. Toétkomlosi LK 148,0 0 I1. osztaly
9 Banfi Janos g7 Tétkomlés LK 146,0 0 I1. osztaly
Zoltan
10 Bene Andras 1968. Toétkomlosi LK 145,0 0 I1. osztaly
11 Palvolgyi Tamés 1972. Tétkomldsi LK 143,0 0 Il. osztély
12 Juhész Sandor  1964. Totkomlosi LK 141,0 0 Il. osztdly
13 Bartos Norbert  1982. Totkomlosi LK 141,0 0 [l. osztdly
14 Lokoslstvan 1951, Tétkomlési LK 140,0 0 I1. osztaly
15 |\A/|t?io||2uarszk| 1971, Tétkoml6si LK 139,0 0 1. osztaly
16 Bocsan LaszZl6  1968. Totkomlosi LK 138,0 0 [l. osztdly
17 Banfi Richard g7 Tétkomlés LK 137,0 0 I1. osztaly

Janos



Helyezés Név
M edouarszki
18 Attila
Beke Odon
19 Csaba
20 Kiss Ernd
21 Harangozo6 Antal

Sziletési
datum

1971.

1949.

1971.
1967.

Klub

Totkomlos LK

Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Toétkomlos LK
Totkomlos LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyudjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Bedo Zoltan

2 Wild Ferenc

3 Beke Odon
Csaba

4 Palvolgyi Tamas

5 Babinyecz Janos

6 Tetldk Janos

7 Marton Gergely

8 Juhész Sandor

9 Strohner Ferenc

10 Molnér Lészl6

11 Bocsan Laszl6

12 Zvara Robert
Banfi Janos

13 Zoltan
Banfi Richard

14 Janos

15 Nagy Sandor

16 Forrai Jozsef

17 Bene Andras

18 Bartos Norbert
M edouarszki

19 Attila

20 Lo6kos Istvan

21 Kiss Erng

Szilletési
datum

1956.
1946.

1949.

1972.
1946.

1947.
1974.
1964.
1965.
1975.
1968.
1974.

1977.

1997.

1980.
1979.
1968.
1982.

1971.

1951.
1971.

Klub

Totkomlos LK

Gyula Szabadidos
Loveész Egyestilet

Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Totkomlos LK

Gyulai Szabadidds
Loveész Egyestilet

Totkomlési LK
Totkomlési LK
Totkomlés LK
Totkomlos LK
Totkomlés LK
Totkomlés LK
Totkomlés LK

Totkomlos LK

Totkomlos LK

Totkomlés LK
Toétkomlés LK
Totkomlos LK
Totkomlés LK

Totkomlos LK

Totkomlos LK
Toétkomlos LK

Eredmény

136,0

135,0

133,0
132,0

Eredmény
182,0
177,0

162,0

159,0
157,0

156,0
149,0
148,0
147,0
146,0
145,0
145,0

144,0

142,0

142,0
141,0
139,0
138,0

133,0

132,0
131,0

M egj egyzés

M egj egyzés

o

O OO0 oo ooo o o

OO O OO oo o

Mindsités
[l. osztdly

[l. osztdly

[l. osztdly
1. osztdly

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
[1. osztaly
Il. osztdly
[l. osztdly

1. osztdly

[l. osztdly

1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
[1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly
I1. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
22 Harangoz6 Antal 1967. Totkomlosi LK 130,0 0 [l. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Bene Andras 1968. Tétkomlosi LK 230,0 0 [l. osztaly
2 Harangoz6 Antal  1967. Tétkomldsi LK 228,0 0 [1. osztdly
3 Forrai Jozsef 1979. Totkomlés LK 225,0 0 Il. osztdly
4 Zvara Rébert 1974. Totkomlés LK 221,0 0 Il. osztdly
5 Medouarszki Attila 1971. Totkomlés LK 219,0 0 Il. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

50m Nagyodbi Puska nyilt iranyzék 10 allo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Palvolgyi Tamés 1972 Tétkomlosi LK 80,0 0 [l. osztaly
2 Forrai Jozsef 1979. Totkomlési LK 78,0 0 Il. osztaly
3 Strohner Ferenc 1965. Totkomlés LK 74,0 0 Il. osztaly
4 Marton Gergely 1974. Totkomlés LK 71,0 0 Il. osztdly
5 Bene Andras 1968. Totkomlosi LK 69,0 0 Il. osztdly
6 Zvara Rébert 1974. Totkomlos LK 68,0 0 Il. osztdly
7 Medouarszki Attila 1971. Totkomlos LK 65,0 0 Il. osztdly
8 Béanfi Richard Janos 1997. Tétkomlosi LK 64,0 0 Il. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



